事務連絡
令和７年４月吉日

各　 位

                     　　　　　　国立障害者リハビリテーションセンター学院

                  「令和７年度研修のごあんない」について

当センター学院の業務運営につきまして、平素より格別のご高配を賜り厚く　　　お礼申し上げ

ます。

この度、「令和７年度研修のごあんない」を作成いたしましたので、下記URLよりご覧いた

だけます。よろしくお願い申し上げます。

ＵＲＬ： http://www.rehab.go.jp/College/japanese/kenshu/schedule_2025

【掲載場所：「国リハHPトップ」→「学院」→「研修部門(研修会)」】

なお、「ごあんない」掲載内容は現時点におけるものであり、今後研修会の日程及び内容等は

変更される場合がございます。（「ごあんない」中にも掲載のある現時点の「令和７年度研修計画」

は別紙のとおりです。）

直近の研修会情報は当センター学院ホームページ（「国リハHPトップ」→「学院」→「研修部門

(研修会)」→「令和７年度研修日程」）において、適宜ご確認ください。

よろしくお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
（本件に関する連絡・照会先）
〒359-8555 所沢市並木4-1
国立障害者リハビリテーションセンター学院
研修事務局
TEL 04-2995-3100(センター代表)

(内線2612､2619(各該当研修会は別紙参照))
FAX 04-2996-0966

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊